
Uchwała Nr XXXII/258/05 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 października 2005 roku 
 
 
w sprawie udzielenia Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej. 
 
 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2001 r. 
Nr 142, póz. 1591, z póź. zm.) oraz art. 111 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.         
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, późn. zm.) Rada Gminy Działdowo 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się Powiatowi Działdowskiemu dotacji na rok 2006 w kwocie 2.210 złotych, 
słownie: dwa tysiące dwieście dziesięć złotych, na prowadzenie Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w Działdowie. 
 
§ 2. Szczegółowe zasady przekazania środków określi umowa. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Działdowo 

        Teresa Majorowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
Starostwo Powiatowe w Działdowie wystąpiło z wnioskiem o przekazanie środków 
finansowych na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Działdowie. 
W przedsięwzięciu uczestniczyć będą wszystkie gminy powiatu. Ośrodek stanowić będzie 
okresowe schronienie dla osób poszkodowanych w wypadkach losowych oraz ofiar przemocy 
w rodzinie. 
Z uwagi na to, że istnienie takiego ośrodka jest niezbędne, celowym jest przyznanie dotacji     
na jego prowadzenie. 
Warunki, sposób i termin udzielenia dotacji określone zostaną w stosownym porozumieniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


